
Rekrutacja do samorządowych przedszkoli zakończona 

  

W środę, 31 marca br. zakończono przyjmowanie kart zapisu do samorządowych 
przedszkoli/oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Krakowie na rok 
szkolny 2010/2011.  

W systemie potwierdzonych zostało 18 468 formularzy rekrutacyjnych (w tym 10 882 
dzieci kontynuujących). Podania dotyczyły 32 dzieci urodzonych w 2003 roku, 4 456 - 
w 2004 roku, 4 728 - w 2005 roku, 4 687 - w 2006 roku i 4 565 - w 2007 roku). 

Najwięcej podań złoŜono w: Samorządowym Przedszkolu nr 6, nr 58 i nr 10. 

• Wyniki naboru zostaną ogłoszone 13 kwietnia 2010 roku o godz. 9.00 
• Listy dzieci przyjętych wywieszone zostaną w placówkach uczestniczących w 

rekrutacji. Rodzice, którzy na karcie zapisu podali adres mailowy, dodatkowo 
otrzymają wiadomość na skrzynkę pocztową. 

• Rodzice, którzy wskazali więcej niŜ jedno przedszkole/szkołę - uzyskają 
informację o wynikach rekrutacji w placówce wskazanej przez nich jako 
pierwszej. 

• 13 kwietnia 2010 roku zostanie ogłoszony równieŜ komunikat w sprawie 
wolnych miejsc.  

• Do 30 kwietnia rodzice będą musieli podpisać umowę z przedszkolem, do 
którego dziecko dostało się w wyniku rekrutacji. Nie podpisanie umowy w tym 
terminie jest równoznaczne z rezygnacją z miejsca w danej placówce. 
 

Przypominamy, Ŝe rodzice dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych winni złoŜyć 
wniosek o zapewnienie dziecku specjalistycznej pomocy, wraz z Kartą zapisu i 
orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, wydanym przez publiczną poradnię 
psychologiczno-pedagogiczną do Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa ul. 
Stachowicza 18 lub do najbliŜszego samorządowego przedszkola/szkoły podstawowej 
prowadzącej oddziały przedszkolne (dyrektor przedszkola/szkoły podstawowej z 
oddziałami przedszkolnymi jest zobowiązany przekazać taką dokumentację do 
Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa). 

 
Informacje dotyczące rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych są dostępne 
na stronie internetowej PORTALU EDUKACYJNEGO Miasta Krakowa, REKRUTACJA DO PRZEDSZKOLI 


